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INTERPELACJA 

Szanowny Panie Prezydencie, 

Zwracam się do Pana Prezydenta z prośbę o interwencję związaną ze 

stanem przystanku przy ul. Władysława IV (Wańkowicza 01). 

Nie ma usprawiedliwienia dla wandalizmu i należy z tym walczyć całą 
mocą. Jednak w sytuacji, w której już mamy do czynienia ze zniszczeniem, a 
sprawca pozostał niewykryty, trzeba temu móc zaradzić. Stan przystanku przy 
ul. Władysława IV jest w złym stanie - szyby są pobite, co tworzy zagrożenie 
dla korzystających z niego mieszkańców. 

Tym samym zwracam się do Pana Prezydenta z dwoma prośbami. 
Pierwszą - by podległe Panu służby podjęły się naprawienia przystanku. Drugą 
- by zwrócił się Pan do Straży Miejskiej i Policji, by zawiązały zespół, który 
zajmie się ściganiem osób niszczących mienie miasta, a następnie - po 
złapaniu sprawców - obarczały ich odpowiedzialnościa^finanśową i społeczną 
za naprawę szkód. Za interwencję będę Panu serdecznie wdzięczny. 

z wyrazami szacunku 
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Szanowny Panie Prezydencie, 

Zwracam się do Pana Prezydenta z prośba o interwencję dot braku działań 

ze strony Ż6M w& mieszkańców zamieszkujących Icri&l komunalny przy ul. 

Od kilku trwa wzajemne przesyłanie pism pomiędzy Zarządcą 

Nieruchomości a Zarządem Budynków Mieszkalnych. Z prośbą o interwencję 

Zarząd zwrócił się do ZBM po raz pierwszy 14 kwietnia, ze względu na skrajnie 

no«^wne zachowanie mieszkańców lokalu komunalnego przy ulj 

\ W odpowiedzi z dn. 6 maja ZBM poinformowało, że wysłało 

oo najemcy w/w lokaiu. Niestety, sytuacja powtarzała się wielokrotnie, co 

poskutkowało kolejnym pismem ze strony Zarządcy do ZBM (pismo z dn. 15 

czerwca) z prośbą o ponowną interwencję ze strony ZBM. W odpowiedzi z dn. 22 

czerwca ZBM poinformowało, że to Zarządca powinien reagować na nieobyczajne 

zachowanie oraz informować odpowiednie służby, a dopiero następnie, gdy to nie 

przyniesie skutku, informować Zarząd Budynków Mieszkalnych. 
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W tym miejscu dochodzi do częstych przypadków zakłócania ciszy miejskiej, 

w ostatnim czasie z balkonu tego lokalu były zrzucane różne przedmioty (czyli z 7 

piętra!). Niedużo trzeba, by zadziała się tragedia i właśnie z takim przypadkiem 

mamy właśnie do czynienia. 

Podejmowałem bezpośrednią interwencję u Dyrektor ZBM, natomiast 

Zarząd Wspólnoty poinformował mnie w ostatnich dniach, że sytuacja nie uległa 

zmianie. 

W związku z tym, proszę, by zobligował Pan odpowiednie Panu służby do 

wsparcia Zarządu Wspólnoty w sprawie związanej z najemcami lokalu 

komunalnego, za który odpowiada Zarząd Budynków Mieszkalnych. Nie można 

pozwolić, by jedni lokatorzy terroryzowali swoim zachowaniem sąsiadów i czuli się 

bezkarni, zwłaszcza gdy jest to lokal komunalny oraz podejmuje się próby 

rozwiązania sytuacji. Nie można pozwolić, by doszło do tragedii ze względu na 

przerzucanie się odpowiedzialnością, tu potrzeba pilnych działań, by problem 

został natychmiast zneutralizowany. 

Z góry będę wdzięczny Panu Prezydentowi za interwencję w powyższej 

sprawie. 
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Szanowny Panie Prezydencie, 

Zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o interwencję ws. budynku przy 

ul. Zwycięstwa 149. 

W ostatnim czasie skontaktował się ze mną obywatel miasta, który 
zaniepokojony zaprezentował mi zdjęcia budynku przy ul. Zwycięstwa 149 (za 
przystankiem autobusowym). Słusznie zauważył, że budynek jest w złym stanie, 
wyraził obawę, że może grozić zawaleniem - stwarza zagrożenie życia i zdrowia 
dla osób mieszkających w pobliżu, jak i przebywających w jego okolicy. Do 
interpelacji przesyłam zdjęcia obrazujące jego stan. 

Zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o podjęcie działań mających 
na celu zabezpieczenie tego miejsca. Za interwencję będę Panu serdecznie 
wdzięczny. 

z wyrazami szacunku 

Błażej Papiernik 
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